О присвоении специального звания
генерал-майора милиции

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 18 апреля 2016 года № 161 «Об утверждении соотношения классных чинов, дипломатических рангов, воинских и специальных званий»              (САЗ 16-16) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 15 августа 2016 года № 299 (САЗ 16-33),
от 27 октября 2017 года № 602 (САЗ 17-44), от 13 марта 2019 года № 79                   (САЗ 19-10),
п о с т а н о в л я ю:

1.  Присвоить министру внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики Нягу Виталию Николаевичу специальное звание генерал-майора милиции, соответствующее ранее присвоенному специальному званию                   генерал-майора таможенной службы.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 9 июля 2021 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  8 июля 2021 г.
[bookmark: _GoBack]        № 205